
31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 89 98 74 10 8 6 5 261
2 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 82 72 52 0 2 11 6 206

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39



31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 87 67 2 3 7 3 5 154
2 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 86 64 1 5 3 6 4 150
3 Braje, Sven 49648 SLG NORDIC Shooters e.V 86 57 2 2 6 3 2 143
4 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 87 51 0 7 3 4 3 138
5 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 81 53 0 3 5 3 5 134
6 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 83 39 1 3 4 4 3 122
7 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 65 37 0 0 0 5 7 102
8 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 66 15 0 3 0 0 4 81
9 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 63 16 0 1 0 3 4 79

10 Braje, Dirk 46322 SLG Mölln e.V. 49 13 0 0 0 2 2 62

- Seite 2 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39



31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 422
Hornbostel, Finn Ole 60780 150
Meyer, Jörg 49316 134
Meyer, Susann Daniela 50531 122
Niemann, Christoph 65767 138

- Seite 3 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39



31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Seidel, Dietmar 5272 SLG Neumünster e.V. 39 51 4 9 3 3 0 90
2 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 41 47 3 7 6 3 1 88
3 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 43 36 2 4 9 3 1 79
4 Zedler, Torsten 14321 SLG Brunswik 39 30 0 5 5 6 3 69
5 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster e.V. 34 35 2 3 6 4 3 69
6 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 29 39 2 2 6 6 2 68
7 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 27 40 1 2 6 5 6 67
8 Keller, Dirk 66261 SLG Neumünster e.V. 25 30 0 1 5 6 6 55
9 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Sportschützen Schleswig 25 26 0 3 4 6 1 51

10 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 23 24 2 1 4 2 4 47
AW Hosberg, Jörn 68503 SLG Hafen Hamburg e.V. 19 25 1 3 2 3 3 44

- Seite 4 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39



31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Neumünster e.V. 227
Keller, Dirk 66261 55
Motzkus, Stefan 43548 69
Schümann, Torsten 38084 68
Seidel, Dietmar 5272 90

- Seite 5 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39



31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 52 52 8 8 4 0 0 104
2 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster e.V. 49 53 8 6 6 0 0 102
3 Schudlig, Rik 56843 SLG Boostedt 300 e.V. 51 50 6 10 3 1 0 101
4 Seidel, Dietmar 5272 SLG Neumünster e.V. 51 48 6 7 7 0 0 99
5 Schigulski, Carsten 47625 SLG Sprenge 44 53 6 8 4 1 1 97
6 Büscher, Matthias 45433 SLG Boostedt 300 e.V. 50 46 4 8 8 0 0 96
7 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 45 43 3 5 9 3 0 88
8 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 45 41 2 9 6 1 1 86
9 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 43 42 0 8 9 3 0 85

10 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster e.V. 42 43 3 4 8 5 0 85
11 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 39 41 4 2 6 6 2 80
12 Neumann, Martin 48187 SLG NORDIC Shooters e.V 43 33 1 4 8 4 3 76
13 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 42 32 3 3 6 5 1 74
14 Braje, Sven 49648 SLG NORDIC Shooters e.V 31 43 3 3 6 3 4 74
15 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 29 39 1 2 7 6 3 68
16 Kröger, Andreas 49422 SLG NORDIC Shooters e.V 36 31 0 3 7 4 6 67
17 Schramm, Klaus-Peter 63282 SLG Fehmarn 34 33 1 2 6 7 3 67
18 Keller, Dirk 66261 SLG Neumünster e.V. 32 34 2 1 6 7 2 66
19 Sawicki, Mariusz 61091 SLG Halstenbek e.V. 24 39 2 5 2 4 3 63
20 Hübner, Christian 65560 SLG Brunswik 36 22 2 2 2 6 5 58
21 Schütt, Jörg 66591 SLG Brunswik 31 27 1 3 4 3 6 58
22 Lawenstein, Thomas 49667 SLG NORDIC Shooters e.V 29 28 2 0 7 3 4 57
23 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 31 25 3 3 5 1 0 56
24 Dose, Maik Alexander 66775 SLG Halstenbek e.V. 25 2 1 1 1 2 3 27

AW Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 44 50 4 8 7 0 1 94
AW Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 49 44 3 7 10 0 0 93
AW Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 46 44 4 4 10 2 0 90
AW Hosberg, Jörn 68503 SLG Hafen Hamburg e.V. 35 37 1 3 7 7 1 72

- Seite 6 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39



31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Neumünster e.V. 286
Keller, Dirk 66261 66
Motzkus, Stefan 43548 102
Schümann, Torsten 38084 85
Seidel, Dietmar 5272 99

2 SLG Boostedt 300 e.V. 271
Büscher, Matthias 45433 96
Junge, Bianca 66498 68
Rehr, Marcus 26174 74
Schudlig, Rik 56843 101

3 SLG NORDIC Shooters e.V 217
Braje, Sven 49648 74
Kröger, Andreas 49422 67
Lawenstein, Thomas 49667 57
Neumann, Martin 48187 76

- Seite 7 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39



31.05.2025 Ort: Hohenhorn - Germany

LM Schleswig-Holstein SG2, DG2, ZG2, ZG3 & F-Class TR 300 2025
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 7 5 7 1 0 0 91
2 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster e.V. 5 6 6 3 0 0 88
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 6 5 3 3 2 72
4 Keller, Dirk 66261 SLG Neumünster e.V. 2 5 3 6 3 1 72
5 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 1 3 4 8 3 1 67
6 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Sportschützen Schleswig 2 3 6 1 3 1 59

- Seite 8 -                        Endergebnis   01.06.2025  10:39


